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Ftreningen Norden möter i afton 
fredag.
ihop en ramma och »india från »tan 
dinarerna i Canada. Mötet hull» 
fr.rttde» Måndag» afton i »Itadqjna 
vieka Midliona kyrkan, b vilken Var
rll fylld af intreaeerade. Till mö- 
leta ordförande valde» Mr E. Tur- 
ner och till sekreterare Mr A- Hal- 
locqriat. flera talare yttrade »ig 
och ftamkasta*iie olika ideer. Till 
siat enade man »ig om ett af redak­
tör K. Hem-ning Iramatäldt företar, 
att tillsåtta en central kommitté

Fl än lofvade, mycket kallt Ti C. ISTEELE. hråw kWinnipeg. vrkle» i alam *4 -
Hör di ren ifenry I Toéwt Irån 

Allona Man., har aflidil i härva­
rande fängelse

s .
Il vetepriser nd ii o fortfar and#* I 

•tigande.
Mr. M A. Mrym adiew är na 

664 Flora a ve.

NeOroskafarmare elda im-d maj» 
bvilket faller nig billigare äa kol.

Emigranter nåväl från Europa 
aom "Sutema" ankomma nu dag­
ligen till Winnipeg.

Mr Shlelds har bllfvit utn* nid till 
chef for C. P. B’* mekaniska verk­
städer.

Kit eiot C. i B. Depot, Wiiipt298 Main str. 1 ■

Frän Modem ingrnlördeparte- 
m«ug har till stadafullmåktige 
inlämnats kostnadsfoi slag lill_ lo­
kala förbättringar.

Här år råtta pUtleo för erhållande af ett godt

/fcoblemang
* -» ;Samc<4Mv4ng. KrkebUkopen af

St. Bouiface förklarade ander »in' 
predikan i aöndafe att alla katoli- 
k.r måste röeu aå, oom dera. pree- , WinrtiReg ^ MrifT1 en energi.k 
terbefada. insamling genom liator. På deuna

William One. -om varit iutageir kommitté invalde» Mr E. ti. Ander- 
å qurantine hospitalet för smitt 
koppor är pé bättringar »gen otfh 
som han är den and» patienten 
kommer hospitalet efter hans till­
frisknande. att tillsvidaresiangas.

lastvagnar af möbler lör
alla hehof anlända och ni är vänligen inbjuden att efterhöra våra priser

Matsalsskankar 1
6 Matsalaskänkar, goiden elm, 14 x 24 plate mirror. 2cutierv drawera 
large cupboarri. Reguliära priset 

Turkiska Soflor fjädersitsar 
Förmåksmöblemang | mahogny.

$12.00 säljas för
$7.60 " "

»10.00
$6 50

Magniflka stolar i många storlekar
son, E. Turner, Fabrikör Emersen, 
handlandena A. Gustafson och M. 
P. Peterson samt Mr A. HallonqvUt. 
Mr A- Caider iflrsåkrade att myc 
ken sympati voro att förvänta från 
engelsmännens sida, hvilka lärt sig 
alt högakta och respektera skandi 
navema oeh därför också ville göra 
något föl den goda saken. Sedan 
mötet afalutata, teknadea bland tie 
närvarande omkring 80 dollars.

1The Imperial Fish company 
Selkirk, kommer att öppna en 
parti och minuthandel i Winni­
peg.

.. !

Baddrum.moblemang
l>estående al säng, spegel, ”combination", tvättkommod, till alla priser 

8 Bäddrura. möblemarg, gol len- elro, 16 x 20 med spegel och, combi- 
nation.

Tvättkommod dubbelbädd. Reguliära priset $18.00 syjvs för $15.00 
Vrid på gasen och se för dig själf att icke allenast våra varor åro

t
Mr Red från Mesaouri som btit- 

vit anställd som maehine expeit 
af Deering icprosentapter harstä- 
dea, rakade i tor»ing» att snnfva 
utanför Leiand hotell och afbröt 
der vid sitt ena ben vid totkuölen. 
Han afföi dea i ambulans till hos­
pitalet. „ ^

Om ndgon, obekant med förhål­
landet, skulle bevittnat det tillopp 
af både men och qviunor, som 
förra fredagen kifvades om till­
träde till vattenverkets kontor, 
skulle denne trott det vata en 
auktion eller något dylikt men så 
var ej förhållandet. Det var sista 
möjligheten att erhålla rabatt pä 
vatienskatten som förorsakade 
trängseln.

Joltn Pulvain har af Cfiief Efiet 
blifvit Utförd till härvarande fång 
else frän Selkirk under anklagel­
se af mord föröfvadt den 22 dec. 
å kapten Protbero.

Mellan 40 och 60 Canadlenska tar- 
har rest till Europa 

emigrant agenter oth a ro de lef* 
vande bevis på välståndet bland 
Canadas jordbrukare.

BorgmdMaren i St. BonUace biel 
i förra veckan at domaren Cyr, 
dömd till $10 böter för att han 
haft rapphöns och andra fridlys­
ta foglar i sitt hus under förbju­
den tid.

En ryst, som i fredags öfvergått 
måttlighetens gränser vid inmun 
digandet af vårt Canadieka 
ka" k ande sig lifvad för bråk,men 
konstapeln vid C. P. R. stationen, 
hvarest Ryseibues demonstrerade 
iörpassade honom till flnkibuss 
hvarest han fick sofva af sitt russ- 
ki af whiskie.

En af- Winnipegt pionierer Mr. 
John A. Graham, afled i fred igs 
afton kl. 5 efter några veckors 
sjukdom, i sitt hem, 191 Kenne- 
dy stieet. 
fallp kassör för Canada Pacific 
Jcrnvägcn och en af de verksam 
ro aste men i vårt samhälle.

Vdr välkände landsman, Mr Ole 
Siroonsaon egarcn af Scnndinavi- 
an hotell,afieste i måndags på en 
tre månaders tur till det gamla 
fosterlandet. Han åtföljdes till sta­
tionen af en massa bekanta som 
önskade den populära o. omtyckte 
resenären en lycklig resa och väl­
kommen åter snart.

Iförra veckan Inlämnades till Ci­
ty Clerk Brown, en petition be­
gärande att spårvagnsakomoda- 
tionerna blifva utsträckta på Lo­
gan a ve. vcster om Nena Street. 
Petitionen var undertecknad af 
Manitoba Iron works, Western 
Packing company, Gordon, Iron- 
side * Fares, G. E. Bette, Imperi­
al Oil company, P. Gallagher & 
Sons samt flere husegare.

IRon plus ultra ’Alla inkomna medel komma att 
redovisas för i denna tidnings spal­
ter.

utan äfven våra priser
Kop 1 morgon och ,v| aäita varorna åsido tilf ni önska dem.

stort urval af /Ifoatsalsborbsommare
Missionsförsamlingen i 

Winnipeg håller sin årsfest nästa 
måndags kväll kl. 8 i kyrkan.

Pastor J. M. Florell, från Mfnni- 
spolis Minn, kommer att närvara.

Nästa söndag den 25 jan. pre­
dikar Hev. J. M. Florell i Skami. 
Missions kyrkan, på hörnet af Ellen 
och Logan gatorna.

Pastor Floiell ie*er i Northvestra 
missionsföreningens tjänst. Han äm­
nar göra en resa genom Canada, 
och besöka vårt skandinaviska folk 
med Guds ords predikande.

Skand. Kom tidigt för Rampris hos

>TE 1*1:
>

•THE HOME OUTFITTERS”
För Kontant eller på Kredit

/

Skandinaver, , SE HIT!
Imin Handcltbrd finne t dehäeta

Orocerter”vot- Vdr välkände pianovirtuos Prof. 
Carl tie-ggren lilvf i tisdaga sfton 
invald till organist i Svenska Lu­
therska kyrkan, och en bättre för­
måga liar sldrig kunnat erhållas 
lör denna befattning. Han år en nf 
dessa få, som med tonernas magt, 
på såvlll orgel som piano och viol, 
kan tjusa och liänrycka sina åhöra­
re, och vi gratulera Sv. Lutherska 
Kyrkan till förväi fvandet af denna 
aqvisition.

En ny dubbeltpdrig Jernväg från 
Winnipeg. Ansökan har inlämnats 
lör byggande af en jernväg med ty 
åtlöljande telegraf o. telephon- akom 
adationer, fiån Winnipeg till Seven 
Ilands Bay följande Norra stranden 
al St Laurence viken nngefär sjut­
tio mil vester om Auticosti. Vid 
Seven Ilands finnes en naturlig 
hamn så mycket mera fördelaktig, 
som den älven under vintren är 
öppen för navigation. Omkriug 
$100.000 ha - redan blifvit utbetalt 
för ingenjörs arbeten. Jernvägen, 
när den blir färdigbyggd kommer 
att kosta mellan åttio och nittiomil­
lioner dollar och kommer arbetet 
att taga en tidrymd af närmare 
sex år. Denna väg blir endast 1,400 
mil lång, och således den kortaste 
vägen till kusten.

Fritt spektakel gals i fredags af­
ton på North Main str. En myc­
ket ond och mycket enerverad 
q vinsperson dansade h varjehan­
da " national" danser omkring sin 
sämre halfva, hvilken strax t för­
ut blifvit temligen illa behandlad 
i ett slagsmål. "Det gläder mig 
att di klådde dej” sa’ hon, dan­
sande af förtjusning "sådant läder 
ska' sådan smörja ha—Sa’ ja inte 
te' dej att hålla dej der ifrån? Nu 
går du med mig hem och der skall 
du få mera bjuling”. Och så mo­
tade hon gubben sin framför sig 
under hela vägen omtalande sina 
äktenskapliga bekymmer med så 
mild och svag löet att den knnde 
höras på ett blocks afstånd.

Ncrriamdekommile ■* för Canada' 
Ett telegram I den engelska pråmen 
förra veckan föranledde våra I 

isynnerhet det ”Indnatriella” Denna Winnipeg bosatta skandinaver att 
miaadaskrift Sr vål vård att liea», gflrs ett organiserat försök att (i

Vid stadsfullmägtiges möte i 
tisdags afton förekom följande:

— Affärsmän på Ellis a ve in­
sände klagomål öfver snöblokxd 
på gatan; hänvisades till stadsin- 
genlören.

aätiid pd Lager til Lgtta priser.

P NELSON-
Telefon 1783.

Order» från Landsorten expediera» skyndsami. lledes om landsmän 
nens benägna bistånd.

412 JARVIS ST. \
asa» ,

!— C. P. Kelpilt ra porter* de 
att maskinerna i stadens stenbrott 
voro de bästa, och föreslog att kom- 
mileen inköper en no. 0 gianitkros- 
sare till ett pris af #5u0; hänvisades 
till ordföranden sainL aldermentien 
Latimer och Woods.

— Beslöts att uppstänga sju af 
stadens brunnar.

— Stads ingeniören beriknade 
kostnaden för förslagna kloa k arbe­
ten till 116,940 och beslöt annonsera 
för anbud

3uet Inkommet.
SVENSKA ALMONACKOR, SVENSKA DELIKATESSER 
ANCHOVIS, KRYDDSILL, SARDINER, SILL I KAGGAR, 
BRUNA BONER, MEDVUST, MESOST M. M.

Skrif efter prislista. Orders från landsorten expedieras med omgående.

325 Logan Ave.

1Han var vid sitt från -

Gustafson & Co.
Telephone 294.

— Om rätt till Elektrisk spår 
vagns förbindelse mellan Winnipeg 
och St Andrews anhölls »I bolagets 
representanter och blefvo. de anmo­
dade »tt inlämna skriftlig applika­
tion med (ull beskrilning om hvad 
bolaget vore villig gö-a för staden» 
bästa.

Docktor Phair, som är ögonläkare 
för Winnipeg Optical Co. 414 Ma­
in st. försäkrade under ett sam­
tal med honom i går att folk, aom 
behöfva glasögon, borde iakttaga 
mera försigtighet i valet af såda­
na, som äro mest passande, och i 
detta afseende rekommendera vi 
Doklor Phair synnerhet då man 

talar af egen erfarenhet.
Det tar tig inte vidare vackert ut 

för en ung man att rara fliniska- 
lig och inte aer han vidare ung ut 
heller. Mången gång kan flint­
skallen göra att det tilltänkta fö­
remålet betänker sig två gånger 
innan hon tar honom, om hon tar 
honom alla. För att förekomma 
denna misaklädande skalpsjuk­
dom bör ni använda Vogeler’» 
Kletten Wurxel (Burdock Root) 
olja, hvilken förhindrar hårets af- 
fallande samt hålla skalpen fri 
från mjell. Full beskrilning med­
följer hvaije flaska af St Jacobs 
olja och Dr. August Koen ig1» 
Hamburger droppar.

Januari REALISATION.
ALLA ÖGOMN DENNA VÅG.

Tiden är inne för att slutförsålja vårt stora 
lager af Qoss- och Manskläder, flössor &c. 

Hos oss får ni full valuta för eder hårda |,
/

Vinter Lagret realiseras till
verkligt låga Priser.

Behöfver A’i Någonting iIndustriella Q rinner. Det finnes 
egentiige i iuga så, kallade ”Nys” 
qvinuor. Qvinnonsturen i synner 
bet hos den bildade qvinoan är och 
förblir ajltid densamma. Olika tider 
olika plataer, olika aociala förhål­

landen, olika smak oeh sinneslag 
synes öfverallt i det feminina litvet 
men grundprinsipen är alltid den­
samma. Hon förblir samma goda 
hvamhjårtade qvinna om (bon till 
lar med mannen i den allmänna 
afärsverlden eller förblir i hemmets 
•tilla verksamhet; oeh under alla 
omständigheter återkommer hon 
alltid till detta siat nä mds stadium 
nf qvineligbet. På detta att beskrif- 
ver Mim Clsrs E. Laaghlin i Dell- 
nator för Februari qvinnepreblemet

J.

Beklädnads-Artiklar, Sså tår ni aldrig större valuta än bo» oa».

Kom och se var utställning.

Värdefulla varor vänta eder hos

HQOVer & Town
68o Main Street, Norrsidan,
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